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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 31 Men, 50m Backstroke Open
30.06.2024 - 11:15 Results Prelim
Rekordi BiH 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 26.68 DRACIC, Kenan STSA Banja Luka 09.06.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 27.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.07.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 28.47 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 12.05.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 31.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 27.31 MATIC, Djurdje SRB Banja Luka 27.06.2021

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A (Apsolutna)

1. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 29.58 514 A
2. DJUKIC, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 30.31 478 A
3. RAJIC, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 30.74 458 A
4. OBRADOVIC, Uros 08 22. April, BL 31.07 444 A
5. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 32.44 390 A
6. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.45 390 A
7. JURESIC, Viktor 09 Zrinjski, MO 32.96 372 A
8. TUCKESIC, David 06 PK Borac 33.23 363 A
9. ZNIDARSIC, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 33.30 360 A

10. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 33.96 340 A
11. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 34.44 326 B
12. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 35.25 304 B
13. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 35.27 303 B
14. STROJANSEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.05 284 B
15. STRAZISAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 36.79 267 B
16. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 37.06 261 B
17. KOVAC, Jan 11 Zrinjski, MO 37.26 257 B
18. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.94 244 B
19. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 37.95 243 B
20. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 38.71 229 B
21. ZNIDARSIC, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 38.77 228 R
22. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 38.82 227 R
23. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 39.35 218
24. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 39.46 216
25. RISTIC, Aleksej 13 Leotar, TB 42.52 173
26. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 43.24 164
27. ATELJEVIC, Matija 12 Leotar, TB 44.68 149
28. VUCINIC, David 13 Leotar, TB 45.68 139
29. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 50.70 102
30. ILIC, Veljko 15 Poseidon 50.88 101
31. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 52.08 94
32. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 52.53 91
33. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 53.38 87
34. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 54.54 82
35. KESIC, Lazar 10 PK Borac 55.24 79
36. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 56.80 72
37. SERANIC, Isak 16 PK Borac 59.33 63
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 31, Men, 50m Backstroke, Prelim, A (Apsolutna)

Rank YB Time Pts

38. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 1:06.11 46
39. BLAGOVCANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:53.34 9

B (17-18 godina)

1. TUCKESIC, David 06 PK Borac 33.23 363 A

C (15-16 godina)

1. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 29.58 514 A
2. OBRADOVIC, Uros 08 22. April, BL 31.07 444 A
3. JURESIC, Viktor 09 Zrinjski, MO 32.96 372 A
4. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 34.44 326 B
5. STRAZISAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 36.79 267 B
6. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 39.46 216

D (13-14 godina)

1. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.45 390 A
2. ZNIDARSIC, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 33.30 360 A
3. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 33.96 340 A
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 35.25 304 B
5. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 35.27 303 B
6. STROJANSEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.05 284 B
7. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 37.06 261 B
8. KOVAC, Jan 11 Zrinjski, MO 37.26 257 B
9. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.94 244 B

10. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 37.95 243 B
11. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 39.35 218
12. KESIC, Lazar 10 PK Borac 55.24 79

E (12 godina i mlađi)

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 38.71 229 B
2. ZNIDARSIC, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 38.77 228 R
3. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 38.82 227 R
4. RISTIC, Aleksej 13 Leotar, TB 42.52 173
5. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 43.24 164
6. ATELJEVIC, Matija 12 Leotar, TB 44.68 149
7. VUCINIC, David 13 Leotar, TB 45.68 139
8. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 50.70 102
9. ILIC, Veljko 15 Poseidon 50.88 101

10. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 52.08 94
11. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 52.53 91
12. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 53.38 87
13. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 54.54 82
14. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 56.80 72
15. SERANIC, Isak 16 PK Borac 59.33 63
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 31, Boys, 50m Backstroke, Prelim, E (12 godina i mlađi)

Rank YB Time Pts

16. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 1:06.11 46
17. BLAGOVCANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:53.34 9
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